
UDHETIMI IM NGA SHQIPERIA DERI NE FRANCE ISHTE MJAFT I BUKUR POR EDHE I
LODHSHEM. NGA FRANCA JAM E MAHNITUR SEPSE BUKURIA E KETIJ VENDI ESHTE

E RRALLE. UNE KAM UDHETUAR ME RRUGE TOKESORE PER BNJE PERIUDHE
KOHORE PREJ DY DITESH E 13 ORE. GJATE KETIJ UDHETIMI UNE KAM KALUAR NE

DISA SHTETE E ME PAS KAM ARRITUR NE VENDNDODHJEN E FRANCES. SHTETET TE
CILAT I KAM KALUAR GJATE UDHETIMIT KANE VIJUAR SI ME POSHTE: 

1:SHQIPERIA
2:MAQEDONIA

3:KROACIA
4:ITALIA

DHE SE FUNDMI NE FRANCE…
UNE JETOJA NE KRYEQYTETIN E SHQIPERISE:TIRANA.

NJE QYTET MJAFT I BUKUR DHE PLOT VLERA. TANI JETOJ AKTUALISHT NE NJE
QYTET MJAFT TE NJOHUR TE FRANCES,BORDEAUX OSE «QYTETI I VERES».

BORDEAUX ESHTE NJE QYTET I BUKUR,I CILTER DHE I PASUR NGA EKONOMIA POR
EDHE NGA VLERAT NATYRORE ,KULINARE,SHOQERORE,EDUKATIVE ETJ…

U NISA NGA TIRANA RRETH ORES 14:30 ME NJE AUTOMJET TE NJE AGJENSIE
UDHETIMI ME MAMANE TIME DHE VELLAIN TIM.

KUR NDALUAM NE MAQEDONI,PER 30 MINUTA KONSUMUAM DICKA PER TE
NGRENE DHE ME PAS VAZHDUAM UDHETIMIN DREJT KROACISE.

RRETH ORES 22:30 NDALUAM  NE KROACI DHE TEKSA MAMAJA IME PINTE NJE
KAFE,UNE E VELLAI IM KONSUMUAM NJE PJATE TIPIKE KROATE DERI SA TE

NISESHIM.
ITALIA ISHTE ME E BUKURA PAVARESISHT SE KAM QENE ME PARE.

KONSUMUAM KAFEN ME TE SHIJSHME DHE PASTAT BOLOGNESE ME TE MIRA NE
UNIVERS,ME PAS UDHETUAM DREJT TE BUKURES FRANCE.

KUR ARRITA NE FRANCE GJEJA E PARE QE MENDOVA ISHTE «WOW»,SEPSE VERTET
ISHTE MAHNITESE.

KY ISHTE UDHETIMI IM NGA SHQIPERIA NE FRANCE.
FALEMINDERIT!

MEI HAXHIU NGA SHQIPERIA!


